Справа № 752/21143/25 
Провадження №: 1-кп/752/1415/26 

В И Р О К 
Іменем України

17 лютого 2026 року      м. Київ
Голосіївський районний суд м. Києва в складі:
головуючого судді    ОСОБА_1 ,
секретаря     ОСОБА_2 ,
в ході розгляду в приміщенні суду в м. Києві кримінального провадження №12025100010000627 відносно:
ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця с. Суботці, Знам`янського району, Кіровоградської області, українця, громадянина України, з вищою освітою, одруженого, не працюючого, ідентифікаційний номер: НОМЕР_1 , зареєстрованого та проживаючого за адресою: АДРЕСА_1 , раніше не судимого;
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , уродженця м. Бровари, Київської області, українця, громадянина України, з середньою освітою, одруженого, не працюючого, ідентифікаційний номер: НОМЕР_2 , зареєстрованого та проживаючого за адресою: АДРЕСА_2 , раніше не судимого,
обвинувачених у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 369-2 КК України:
з участю сторін кримінального провадження -
прокурора     ОСОБА_5 ,
захисника     ОСОБА_6 ,
обвинувачених    ОСОБА_3 , ОСОБА_4 ,

В С Т А Н О В И В :

ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 вступивши в попередню змову із ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , вчинили кримінальне правопорушення у сфері службової діяльності та професійної діяльності, пов`язаної з наданням публічних послуг при наступних обставинах.
Відповідно до Положення про Головний сервісний центр МВС, затвердженого Наказом Міністерства внутрішніх справ України 07.11.2015 № 1393 (у редакції наказу Міністерства внутрішніх справ України від 28.02.2025 № 142) територіальні підрозділи - територіальні сервісні центри МВС є структурними підрозділами РСЦ.
Положенням про регіональний сервісний центр ГСЦ МВС в м. Києві (філія ГСЦ МВС) (далі - РСЦ ГСЦ МВС у м. Києві), затвердженого наказом Головного сервісного центру МВС від 27.04.2020 № 29 передбачено, іцо РСЦ ГСЦ МВС у м. Києві складається із структурних підрозділів, у тому числі територіальних сервісних центрів МВС. Досудовим розслідуванням встановлено, що територіальний сервісний центр МВС України № 8046 (далі - ТСЦ № 8046), розташований за адресою: м. Київ, Столичне шосе, 104 входить до складу РСЦ ГСЦ МВС у м. Києві.
Відповідно до Положення про регіональний сервісний центр ГСЦ МВС в м. Києві (філія ГСЦ МВС) (далі - РСЦ ГСЦ МВС у м. Києві), затвердженого наказом Головного сервісного центру МВС від 27.04.2020 № 29, основними функціями РСЦ ГСЦ МВС у м. Києві, серед іншого, є надання адміністративних послуг та інших послуг.
Згідно із посадовими інструкціями, адміністратори територіальних сервісних центрів МВС виконують покладені на них обов`язки, зокрема: надання адміністративних послуг у межах компетенції територіального сервісного центру МВС; здійснення прийому та оформлення документів на видачу (обмін) посвідчень водія, прийняття іспитів кандидатів у водії транспортних засобів. Ведення відповідних обліків та документації; засвідчення оформлених та укладених в територіальному сервісному центрі МВС договорів купівлі-продажу, на підставі яких здійснюється набуття права власності на транспортні засоби; проведення державної реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку транспортних засобів, ведення відповідних обліків та документації; здійснення видачі свідоцтв про допуск транспортних засобів до перевезення визначених небезпечних вантажів відповідно до законодавства; ведення обліку суб`єктів підприємницької діяльності, які проводять діяльність з підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів; здійснення контролю діяльності організацій з підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів.
Встановлено, що ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_3 є адміністратором територіального сервісного центру № 8046 (на правах відділу) регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в м. Києві (філія ГСЦ МВС) та державним службовцем категорії «В».
Відповідно до ст. 1 Закону України «Про державну службу» державна служба - це публічна, професійна діяльність із практичного виконання завдань і функцій держави. Державний службовець - це громадянин України, який займає посаду державної служби в органі державної влади, іншому державному органі, його апараті (секретаріаті) (далі - державний орган), одержує заробітну плату за рахунок коштів державного бюджету та здійснює встановлені для цієї посади повноваження, безпосередньо пов`язані з виконанням завдань і функцій такого державного органу.
Згідно з підпунктом «в» п. 1 ч. 1 ст. З Закону України «Про запобігання корупції» суб`єктами, на яких поширюється дія цього Закону є державні службовці, посадові особи місцевого самоврядування є особами, уповноваженими на виконання функцій держави або місцевого самоврядування.
Відповідно дост. 18 ЮС України та п. 1 примітки дост. 364 КК України службовими особами у ст. ст. 364, 368,368-5,369 цього Кодексу є особи, які постійно, тимчасово чи за спеціальним повноваженням здійснюють функції представників влади чи місцевого самоврядування, а також обіймають постійно чи тимчасово в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, на державних чи комунальних підприємствах, в установах чи організаціях посади, пов`язані з виконанням організаційно-розпорядчих чи адміністративно-господарських функцій.
Таким чином, з огляду на вищевикладене, адміністратор ТСЦ № 8046 ОСОБА_7 є службовою особою, уповноваженою на виконання функцій держави.
Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 07.09.1998 № 1388 «Про затвердження Порядку державної реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних манган, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них транспортних засобів та і мопедів», встановлюється єдина на території України процедура державної реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку транспортних засобів, оформлення та видачі реєстраційних документів і номерних знаків. Державна реєстрація транспортних засобів проводиться територіальними органами з надання сервісних послуг МВС з метою здійснення контролю за відповідністю конструкції та технічного стану транспортних засобів установленим вимогам стандартів, правил і нормативів, дотриманням законодавства, що визначає порядок сплати податків і зборів, а також для ведення їх обліку та запобіганню вчиненню щодо них протиправних дій.
Державна реєстрація (перереєстрація) транспортних засобів проводиться на підставі заяв власників, поданих особисто або уповноваженим представником, і документів, що посвідчують їх особу, підтверджують повноваження представника (для фізичних осіб - нотаріально посвідчена довіреність, для юридичних осіб - організаційно-розпорядчий документ про проведення державної реєстрації (перереєстрації), а також правомірність придбання, отримання, ввезення, митного оформлення (далі - правомірність придбання) транспортних засобів, відповідність конструкції транспортних засобів установленим вимогам безпеки дорожнього руху, а також вимогам, які є підставою для внесення змін до реєстраційних документів.
Відповідно до Наказу МВС України №777 від 05.11.2020 «Про затвердження порядку реєстрації фізичних та юридичних осіб у системі керування чергою для отримання послуг, які надаються територіальними сервісними центрами МВС та Експертною службою МВС», суб`єктом звернення являється фізична особа або уповноважений представник юридичної особи, які звернулися до ТСЦ МВС та/або Експертної служби МВС для отримання послуг. Для отримання послуг у ТСЦ МВС та/або Експертній службі МВС суб`єкти звернення реєструються в системі керування чергою за допомогою онлайн- сервісу, термінала або уповноважених працівників. Реєстрація в системі керування чергою за допомогою термінала здійснюється суб`єктом звернення самостійно або за допомогою працівника ТСЦ МВС.
Так встановлено, що у лютому 2025 року, громадянка України ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , вирішила придбати транспортний засіб марки «Land Rover», модель «Discovery», VIN: НОМЕР_3 .
У подальшому, з метою перереєстрації вищевказаного транспортного засобу, ОСОБА_8 звернулась до територіального сервісного центру МВС України № 8046, яке знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Столичне шосе, 104, однак отримати талон в терміналі «є-черги» не вдалось, оскільки не було вільних місць, також були відсутні талони на сайті ГСЦ МВС України для отримання онлайн.
Разом із цим, останній стало відомо про те, що для вирішення даного питання необхідно звернутись до особи на ім`я ОСОБА_9 . У свою чергу ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , маючи на меті отримання прибутку незаконним шляхом, керуючись корисливим мотивом, спрямованим на отримання неправомірної вигоди від громадян для себе, зазначив, що для безперешкодного здійснення перереєстрації ТЗ в обхід електронної черги, необхідно надати неправомірну вигоду у розмірі 4500 - 5000 грн. за здійснення впливу на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави, в особі адміністратора ТСЦ № 8046.
ОСОБА_8 , будучи переконаною, у тому числі у зв`язку із неможливістю отримання талону електронної черги на обслуговування в ТСЦ № 8046, що за інших умов вона не здійснить державну перереєстрацію транспортного засобу, з пропозицією ОСОБА_3 , погодилась та у подальшому через месенджер «What's арр» надіслала на номер телефону ОСОБА_3 НОМЕР_4 наступні документи: свідоцтво про реєстрацію ТЗ марки «Land Rover», модель «Discovery», VIN: НОМЕР_3 , акт огляду реалізованого ТЗ №6539/25/000817 від 02.05.2025;договір купівлі продажу ТЗ № 6539/25/000934 від 02.05.2025; договір комісії № 6539/25/000934 від 01.05.2025; акт технічного стану ТЗ № 6539/25/1/000934 від 01.05.2025.
У подальшому, 05.05.2025 ОСОБА_3 діючи з метою незаконного збагачення, повідомив ОСОБА_8 про необхідність прибути 06.05.2025 у період часу із 11 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до ТСЦ № 8046, що за адресою: м. Київ, вул. Столичне шосе, 104, для передачі неправомірної вигоди у розмірі 4500 - 5000 грн. за здійснення впливу на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави, в особі адміністратора ТСЦ № 8046, а саме: за здійснення державної перереєстрації автомобіля марки «Land Rover», модель «Discovery», VIN: SALLJGMM4VA556110
На виконання домовленості, 06.05.2025, близько 11 год. 30 хв., ОСОБА_8 , прибула до ТСЦ № 8046 за вищевказаною адресою та передала ОСОБА_3 свідоцтво про реєстрацію ТЗ марки «Land Rover», модель «Discovery», VIN: НОМЕР_3 , акт огляду реалізованого ТЗ №6539/25/000817 від 02.05.2025;договір купівлі продажу ТЗ № 6539/25/000934 від 02.05.2025; договір Комісії № 6539/25/000934 від 01.05.2025; акт технічного стану ТЗ № 6539/25/1/000934 від 01.05.2025, копію паспорту на ім`я останньої та копію реєстраційного номеру облікової картки платника податків.
Крім того, з метою реалізації свого злочинного умислу та незаконного збагачення, ОСОБА_3 вступив у попередню змову із ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , розуміючи, що вчинення подібного тяжкого, корисливого, корупційного злочину потребує чітких та узгоджених дій, для здійснення впливу на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави в особі адміністратора ТСЦ № 8046 та передав вищевказані документи, які надала ОСОБА_8 останньому. ОСОБА_4 , продовжуючи реалізацію свого злочинного умислу, у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 11 год. 30 хв. 06.05.2025 передав вказані документи з метою перереєстрації транспортного засобу марки «Land Rover», модель «Discovery», VIN: НОМЕР_3 , адміністратору територіального сервісного центру № 8046 ОСОБА_7 ІНФОРМАЦІЯ_3 ..
06.05.2025 в невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 12 год. 45 хв., перебуваючи за адресою: м. Київ, вул. Столичне шосе, 104, адміністратор територіального сервісного центру МВС України № 8046 ОСОБА_7 , всупереч положенням Постанови Кабінету Міністрів України від 07.09.1998 № 1388 «Про затвердження Порядку державної реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних машин, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них транспортних засобів та мопедів», здійснив перереєстрацію транспортного засобу, а саме: автомобіля марки «Land Rover», модель «Discovery», VIN: НОМЕР_3 . Після чого, ОСОБА_3 , передав ОСОБА_8 нове свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу НОМЕР_5 .
У подальшому, ОСОБА_4 діючи з метою незаконного збагачення, за попередньою змовою із ОСОБА_3 , зазначили, що залишити неправомірну вигоду у розмірі 4500 грн. необхідно в приміщенні магазину «Автономери», яке знаходиться за адресою: м. Київ, Столичне Шосе, 104, біля входу в ТСЦ № 8046 за здійснення впливу на особу, уповноважену на виконання функцій держави, в особі адміністратора територіального сервісного центру МВС України № 8046 ОСОБА_7 , а саме: за успішну перереєстрацію автомобіля марки «Land Rover», модель «Discovery».
Тобто, ОСОБА_3 та  ОСОБА_4 визнаються винуватими у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 369-2 КК України, а саме у одержанні неправомірної вигоди для себе за вплив на прийняття рішення особою, уповноваженою на виконання функцій держави, вчинене за попередньою змовою групою осіб.
На підтвердження встановлених судом обставин свідчать наступні докази, які суд враховує та бере до уваги.
Так, обвинувачений ОСОБА_3 після роз`яснення суті обвинувачення, визнавши себе винним, підтвердив вищезазначені обставини. Щиро розкаявся та пояснив, що 05.05.2025 повідомив ОСОБА_8 про необхідність прибути 06.05.2025 у період часу із 11 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до ТСЦ № 8046, що за адресою: м. Київ, вул. Столичне шосе, 104, для передачі неправомірної вигоди у розмірі 4500 - 5000 грн. за здійснення державної перереєстрації автомобіля марки «Land Rover», модель «Discovery», VIN: НОМЕР_3 . Отримавши від ОСОБА_8 свідоцтво про реєстрацію ТЗ марки «Land Rover», модель «Discovery», VIN: НОМЕР_3 , акт огляду реалізованого ТЗ №6539/25/000817 від 02.05.2025; договір купівлі продажу ТЗ № 6539/25/000934 від 02.05.2025; договір Комісії № 6539/25/000934 від 01.05.2025; акт технічного стану ТЗ № 6539/25/1/000934 від 01.05.2025, копію паспорту на ім`я останньої та копію реєстраційного номеру облікової картки платника податків, передав їх ОСОБА_4 , який в подальшому передав вказані документи з метою перереєстрації транспортного засобу марки «Land Rover», модель «Discovery», VIN: НОМЕР_3 , адміністратору територіального сервісного центру № 8046 ОСОБА_7 . Наявні в справі докази винуватості не оспорює.
На питання суду ОСОБА_3 пояснив, що займається перепродажем автомобілів, допомогли жінці, вона отримала документи, питала як залишити кошти як подяку. Заздалегідь не домовлялись, коли зустрілись сказав де і скільки залишити грошей.
Обвинувачений ОСОБА_4 після роз`яснення суті обвинувачення, визнавши себе винним, підтвердив вищезазначені обставини. Щиро розкаявся та пояснив, що дійсно отримав від ОСОБА_3 свідоцтво про реєстрацію ТЗ марки «Land Rover», модель «Discovery», VIN: НОМЕР_3 , акт огляду реалізованого ТЗ №6539/25/000817 від 02.05.2025; договір купівлі продажу ТЗ № 6539/25/000934 від 02.05.2025; договір Комісії № 6539/25/000934 від 01.05.2025; акт технічного стану ТЗ № 6539/25/1/000934 від 01.05.2025, копію паспорту на ім`я останньої та копію реєстраційного номеру облікової картки платника податків, передав вказані документи з метою перереєстрації транспортного засобу марки «Land Rover», модель «Discovery», VIN: НОМЕР_3 , адміністратору територіального сервісного центру № 8046 ОСОБА_7 . Наявні в справі докази винуватості не оспорює.
На питання суду ОСОБА_4 повідомив, що також займається автомобілями та був на місці в той день. ОСОБА_3 попросив передати документи. Попросили допомоги, без поганої думки вирішив зробити дане прохання. Операцію з реєстрації здійснювали за талончиком.
Суд, враховуючи, що проти цього не заперечували учасники судового провадження, керуючись вимогами ст. 349 КПК України, після допиту обвинуваченого, визнав недоцільним дослідження доказів щодо тих обставин, які ніким не оспорюються. Учасники судового провадження, яким було роз`яснено, що у такому випадку вони будуть позбавлені права оскаржити ці обставини в апеляційному порядку, правильно розуміють зміст цих обставин, сумнівів у добровільності їх позиції немає.
Обставинами, що пом`якшують покарання, згідно ч. 1 ст. 66 КК України, є щире каяття у вчиненому та активне сприяння розкриттю злочину.
Обставин, що обтяжують покарання, згідно ст. 67 КК України, судом не встановлено.
При призначенні ОСОБА_3 та ОСОБА_4 покарання, суд враховує тяжкість вчиненого кримінального правопорушення, обставини, які пом`якшують покарання, та відсутність обставин, що обтяжують покарання, особи винних, які раніше не судимі, на обліку у лікарів нарколога та психіатра не перебувають.
На підставі викладеного, враховуючи обставини справи та особу винних, суд вважає, що перевиховання та виправлення обвинувачених ОСОБА_3 та ОСОБА_4 , можливе без ізоляції від суспільства, тому їм необхідно призначити покарання в межах санкцій ч. 2 ст. 369-2 КК України, у виді штрафу.
Долю речових доказів слід вирішити відповідно до вимог ст. 100 КПК України.
Процесуальні витрати відсутні.

Керуючись ст.ст. 349, 369-2, 370, 374 КПК України, суд,-

У Х В А Л И В :

ОСОБА_3 визнати винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 369-2 КК України і призначити йому покарання у виді штрафу в розмірі 2 000 (дві тисячі) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 34 000 (тридцять чотири тисячі) грн.
ОСОБА_4 визнати винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 369-2 КК України і призначити йому покарання у виді штрафу в розмірі 2 000 (дві тисячі) неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 34 000 (тридцять чотири тисячі) грн.
Скасувати арешт, накладений ухвалою Голосіївського районного суду м. Києва від 13.05.2025 року на: 
-заяву № 2554691156 на 1-арк.;
-результати перевірки за державними реєстрами та автоматизованими базами даних на 1 арк.;
-інформацію з єдиного реєстру боржників на 1 арк.;
-акт огляду реалізованого транспортного засобу №6539/25/000817 від 02.05.2025 на 1 арк.;
-договір купівлі-продажу транспортного засобу № 6539/25/000934 на 1 арк.;
-договір комісії №6539/25/1/000934 від 01.05.2025 на 1 арк.;
-акт технічного стану транспортного засобу або його складової частини, що має ідентифікаційний номер 6539/25/1/000934 від 01.05.2025;
-інформаційну картку транспортного засобу на 1 арк.;
-копію свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу Land Rover д.н.з. НОМЕР_6 на 2 арк.;
-копію паспорта ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , на 1-му арк.;
-витяг з реєстру територіальної громади №2025/005508647 від 29.04.2025 на 1 арк.;
- копію ідентифікаційного коду ОСОБА_8 на 1 арк.;
- свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу Land Rover д.н.з. НОМЕР_6 ( НОМЕР_7 );
- мобільний телефон Iphone 11 чорного кольору в синьому чохлі.
Скасувати арешт, накладений ухвалою Голосіївського районного суду м. Києва від 13.05.2025 року на:
-номерний знак НОМЕР_8 ;
-свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу Mercedes-Benz д.н.з. НОМЕР_9 , який зареєстрований за ОСОБА_11 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою Голосіївського районного суду м. Києва від 13.05.2025 року на :
- Грошові кошти у сумі 4500 грн.: номіналом 1000 грн у кількості 4 шт. (БЛ0225270, А32757488, АС3364322, АЛ 9604395) та номіналом 500 грн. в кількості 1 шт.;
- мобільний телефон Iphone 10 ІМЕІ НОМЕР_10 з сім картою НОМЕР_11 ;
- мобільний телефон Redmi модель 23129RN51X, ІМЕН: НОМЕР_12 , ІМЕІ2: НОМЕР_13 ;
- мобільний телефон Samsung Note 10 plus ІМЕІ НОМЕР_14 з сім картою НОМЕР_15 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою Голосіївського районного суду м. Києва від 13.05.2025 року виключно в частині заборони розпорядження майном, а саме: транспортним засобом Volkswagen Golf R з д.н.з. НОМЕР_16 VIN-код НОМЕР_17 , який на праві власності належить ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_5 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою Голосіївського районного суду м. Києва від 13.05.2025 року на договір купівлі продажу 8047/2025/5313060 від 01.05.2025 на 1 арк.
Скасувати арешт, накладений виключно в частині заборони розпорядження майном, а саме: транспортним засобом Автомобіль BMW IX XDRIVE 40з д.н.з. НОМЕР_18 ідентифікаційний номер НОМЕР_19 .

Речові докази:
-заяву № 2554691156 на 1-арк., - результати перевірки за державними реєстрами та автоматизованими базами даних на 1 арк., - інформацію з єдиного реєстру боржників на 1 арк., - акт огляду реалізованого транспортного засобу №6539/25/000817 від 02.05.2025 на 1 арк., - договір купівлі-продажу транспортного засобу № 6539/25/000934 на 1 арк., - договір комісії №6539/25/1/000934 від 01.05.2025 на 1 арк., - акт технічного стану транспортного засобу або його складової частини, що має ідентифікаційний номер 6539/25/1/000934 від 01.05.2025, - інформаційну картку транспортного засобу на 1 арк., - копію свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу Land Rover д.н.з. НОМЕР_6 на 2 арк., - копію паспорта ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , на 1-му арк., - витяг з реєстру територіальної громади №2025/005508647 від 29.04.2025 на 1 арк., - копію ідентифікаційного коду ОСОБА_8 на 1 арк., - свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу Land Rover д.н.з. НОМЕР_6 ( НОМЕР_7 ) - повернути власнику ОСОБА_8 .
- мобільний телефон Iphone 11 чорного кольору в синьому чохлі; - номерний знак НОМЕР_8 ; - свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу Mercedes-Benz д.н.з. НОМЕР_9 , який зареєстрований за ОСОБА_11 , які згідно розписок перебувають на зберіганні у ОСОБА_7 ( АДРЕСА_3 ) - повернути ОСОБА_7 
- грошові кошти у сумі 4500 грн.: номіналом 1000 грн у кількості 4 шт. (БЛ0225270, А32757488, АС3364322, АЛ 9604395) та номіналом 500 грн. в кількості 1 шт., які поміщені до спецпакету ІСR0130719 та передані на зберігання до Солом`янського відділення АБ «УкрГазБанк» - повернути  ОСОБА_8 .
- мобільний телефон Iphone 10 ІМЕІ НОМЕР_10 з сім картою НОМЕР_11 ; - Мобільний телефон Redmi модель 23129RN51X, ІМЕН: НОМЕР_12 , ІМЕІ2: НОМЕР_13 ; - Мобільний телефон Samsung Note 10 plus ІМЕІ НОМЕР_14 з сім картою НОМЕР_15 - повернути власнику.
- грошові кошти у сумі 10250 грн.: номіналом 1000 грн у кількості 4 шт., номіналом 500 грн. в кількості 9 шт., номіналом 200 грн. в кількості 6 шт., номіналом 100 грн. в кількості 2 шт., номіналом 50 грн. в кількості 5 шт., номіналом 20 грн. в кількості 5 шт., - грошові кошти в сумі 6 000 грн.: номіналом 1000 грн. у кількості 6 шт., які згідно розписки від 05.06.2025 передані на зберігання ОСОБА_13 - повернути власнику ФОП " ОСОБА_14 та ОСОБА_15 ".
-транспортний засіб Volkswagen Golf R з д.н.з. НОМЕР_16 VIN-код НОМЕР_17 , який на праві власності належить ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_5 та перебував у користуванні ОСОБА_4 та був переданий йому на зберігання - повернути власнику ОСОБА_12 .
- договір купівлі продажу 8047/2025/5323060 від 01.05.2025 на 1 арк., - свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу НОМЕР_20 , - ключі від автомобіля BMW IX XDRIVE 40з д.н.з. НОМЕР_18 ідентифікаційний номер НОМЕР_19 , - автомобіль BMW IX XDRIVE 40 з д.н.з. НОМЕР_18 ідентифікаційний номер НОМЕР_19 , які згідно розписки передані на зберігання ОСОБА_3 - залишити ОСОБА_3 .
Копію вироку негайно після його проголошення вручити обвинуваченому та прокурору.
Вирок суду може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через Голосіївський районний суд м. Києва протягом 30 діб з дня проголошення.

Суддя ОСОБА_1